
Zarządzenie nr  7/2025 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 2 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji i Planu Ciągłości Działania w 

Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1465 ze zmianami), w związku z § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 

r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań teleinformatycznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 773) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w 

Rawiczu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wprowadzam Plan Ciągłości Działania w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokumenty wymienione w § 1 i § 2 nie stanowią informacji publicznej. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych 

w Rawiczu. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2022 Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu z dnia 

5 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji, Planu Ciągłości 

Działania,  Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do Przetwarzania Danych 

Osobowych  oraz Polityki Ochrony Danych Osobowych w Gminnym Centrum Usług Wspólnych                 

w Rawiczu. 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

 
 


		2025-06-02T10:03:56+0200




